	競技会開催要項
2014年度 第1回 NEXUS女子フルーレ(カデ)ランキングマッチ	
1.目 的	2020年に開催されるオリンピック競技大会でのメダル獲得に向け、カデ層の国際競技力向上を図るためランキングマッチを実施する。 尚、この大会は2015年世界Cadet選手権大会及び2015年アジアCadet選手権大会に派遣する日本代表選考大会(ポイント対象)を兼ねる。
2. 主 催	(公社)日本フェンシング協会
3. 主 管	FJE選手強化本部 フルーレ部会
4. 期 日	2014年9月28日(日) 9時30分最終コール 10時00分試合開始 (受付:ナショナルトレーニングセンター1F入りロ)
5. 会 場	味の素ナショナルトレーニングセンター2階共用コート 【 東京都北区西が丘3-15-1 電話03-3900-6157 】 ※ただし、他種目と試合日が重なる場合は国立スポーツセンター2階フェンシング場に変更する場合がある。
6. 競技種目及び 競技方法	プール予選及びエリミナシオン・ディレクト ※競技方法(詳細)は予選プール5本勝負、トーナメント64〜決勝15本勝負とする。
7. 参加資格	平成26年度(公社)日本フェンシング協会会員登録済のもの。 1998年1月1日~2001年12月31日生まれの者
8. 出場費	5,000円(傷害保険等は各自で加入すること。)
9. 申込方法·締切	①申込み 別紙申し込み用紙に必要事項をすべて記入の上、振込を証明できる書類(振込控のコピーな ど)とともに9月22日(月)17:00必着で、下記あてメールで申込をしてください。
	【メール申込み】 fje.competition@gmail.com 日本フェンシング協会フルーレ部会あて
	※メール申込みの場合は申込み用紙をダウンロードし、必要事項を入力の上添付してください。
	また、振込票をスキャンしたPDF若しくは写真も必ず添付してください。
	問合せ先:03-3900-6157(国立スポーツ科学センターフェンシング場TR 和田)
	②銀行振り込み 『振込み口座』みずほ銀行 渋谷支店 普通預金 9096411 公益社団法人日本フェンシング協会 フルーレ
	※参加申し込み後に出場辞退となった場合でも、参加費は返却しない。
10. 試合規則	本要項記載事項以外は、FIE試合規則に準ずる
11. 用具検査	武器・用具等の事前検査は行わない。主審がピスト上で行う。ピスト上で不備が発見された場合は、罰則規定を適用する。用具は2010年6月13日付け「競技における事故防止・安全管理について」を適用する。
12. 宿 泊	各自手配してください。
13.注意事項	①駐車場は利用できませんのでお車で来場される方は近隣有料駐車場をご利用ください。
	②NTCは大会関係者(引率者は除く)以外の入館できませんが、報道等については事前に問合せをお願いします。